[image: image1.jpg]

   Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

от 21 октября 2024 года                                                                                                 № 10/1480
	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

Руководствуясь статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации», в связи со стабилизацией на территории муниципального района «Сыктывдинский» оперативной обстановки с пожарами, нормализацией температурного режима и наступлением дождливой погоды, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» с 21 октября 2024 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 24 мая 2024 года № 5/636 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Сыктывдинский».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                           А.В. Коншин
PAGE